Nº. 213/2021  ÁGUA CLARA – MS, QUINTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2021.        ANO I

www.pmaguaclara.ms.gov.br
Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019

Gerolina da Silva Alves - Prefeita Muncipal             Sebastião  Ottoni - Vice – Prefeito

Paula da Rocha Soares Pires - Procuradora Geral do Município                   Adriana Rosimeire Pastori Fini - Secretária Municipal de Educação

Rozeneire Ignacia Rodrigues de Souza - Secretária Municipal de Saúde    Andreéle Marques André - Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável

Denise Rodrigues Medis - Secretária Municipal de Finanças                           Cleison Vital Rodrigues da Silva - Secretário Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação

Ésio Vicente de Matos - Secretário Municipal de Esportes                               Glaycon Rodrigues Ignácio - Secretário Municipal de Infraestrutura

Jurema Nogueira de Matos - Secretária Municipal de Cultura                        Leticia Rodrigues Feitosa Santana - Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo

Alessandra Leticia Vazquez de Souza – Controladora Geral do Município  Luciana de Jesus Campos da Silva - Secretária Municipal de Administração

                                                                              Ouvidor Geral do Município

Diário Assinado por:

SUMÁRIO

Gabinete da Prefeita
Aviso de Licitação – Tomada de Preços nº ............... 006/2021
Extrato da Nota de Empenho nº ............................ 2808/2021

GABINETE DA PREFEITA

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n° 162/2021
Tomada de Preço n° 06/2021

O Município de Água Clara/MS, torna público a abertura da
Licitação, que será regida nos termos da Legislação em vigor e
condições constantes no edital: tipo: “menor preço global”.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de
Manutenção e correção de pavimentação e drenagem de águas
pluviais de logradouros públicos desta cidade (Tapa Buraco,
Remendo Profundo, Drenagem de Águas Pluviais e Reforma de
Boca de Dragão), conforme Projeto Básico e seus documentos
anexos. Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:00
horas do dia 19 de outubro de 2021. Local: na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de Agua Clara/MS, sito a

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro - CEP 79.680.000. Edital:
O Edital encontra-se a disposição dos interessados, no portal
de transparência do município no endereço
http://192.168.2.200:8079/transparencia/ ou pelo e-mail
edital@pmaguaclara.ms.gov.br. INFORMAÇÕES: Telefone
(0XX67) 3239-1291 das 07h00min ás 11h00min e das
13h00min às 17h00min. Se ocorrer feriado ou outros fatos
impeditivos, que impeça a realização da sessão pública, fica a
mesma adiada para o primeiro dia útil que se seguir, no
mesmo local e horário.

Água Clara/MS, 29 de setembro de 2021.
GUILHERME NASCIMENTO BARBOSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/
http://192.168.2.200:8079/transparencia/
mailto:edital@pmaguaclara.ms.gov.br

		2021-09-30T08:27:39-0400
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153